



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
19 de enero de
2022 18:32:50

Factura
FAC3_0008189

Folio Fiscal
53CE98EA-03C5-4873-8DBA-6
530A9AC5A9B

RFC RECEPTOR: RIGD840510CKA
NOMBRE RECEPTOR: DAVID RIOS GARRIDO
DOM. RECEPTOR: AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 68, SAN JUAN ATLAMICA, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54729, TEL. 0000000000, arqcristem@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU033	30102304	4	P-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$550.36	\$2,201.44
PTZ013	30102304	1	R-250 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$546.00	\$546.00
TAB013	30102304	3	TABLERO 4 X 8 PINTADO (1 MT X 2.44 MTS)	H87	PIEZA	\$999.35	\$2,998.05
TAB006	30102304	1	TABLERO 3 X 8 PINTADO (75 CM X 2.44 MTS)	H87	PIEZA	\$771.55	\$771.55
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.PAS006	31163200	2	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$143.46	\$286.92
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
PH02	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
LNL027	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$1,666.41	\$1,666.41

Total Con Letra
DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 70/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,965.25
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,434.45
 TOTAL: 10,399.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|53CE98EA-03C5-4873-8DBA-6530A9AC5A9B||FIN1203015JA|fEPrCPMN+Hx02ymxQVfvZODWrrU4+OSC4pKFYhQsVA1t7u39fIdbHpLp5TpQrFZ4dUTNx80WuvTDTz1i3s2W0ryEP01ke+mMasLX7sYzQjA75vGBvlqwt19FX0tg//U9e0aGY/TzraS4cJiQmw74t3td7KRG0IKrDK8+HcBjTKXD2|hojzxOHqnerYCTT/6hM0RE9TNHAjueG38NHwK/kcFUxjT0G0cXqpdPzZEmnog4VmTRJ6QYf1a/NdbclQ/j3pouI0vFqNg9mZcrDhky9POgGrFN17U5n2XTkClOvhNwN32ZiDZHgyHfh3VO9CeML5YUZjOkD84gk1CrIn6A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fEPrCPMN+Hx02ymxQVfvZODWrrU4+OSC4pKFYhQsVA1t7u39fIdbHpLp5TpQrFZ4dUTNx80WuvTDTz1i3s2W0ryEP01ke+mMasLX7sYzQjA75vGBvlqwt19FX0tg//U9e0aGY/TzraS4cJiQmw74t3td7KRG0IKrDK8+HcBjTKXD2|hojzxOHqnerYCTT/6hM0RE9TNHAjueG38NHwK/kcFUxjT0G0cXqpdPzZEmnog4VmTRJ6QYf1a/NdbclQ/j3pouI0vFqNg9mZcrDhky9POgGrFN17U5n2XTkClOvhNwN32ZiDZHgyHfh3VO9CeML5YUZjOkD84gk1CrIn6A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

b9IPQV7Oykrtmu/IR6dhjUzEk0R1pna774BtgZiVHMOUWQEp1bZxjqdsak3PReEe09DiBmZIP121BjatlEFOJDUVR3Gy/epheceDYNo8CXT8Ma2WvW3E4tXDjcXJ8RzVz3miMjCNlljwKojTQ+dsiVpUZMEfH/x9PohD4WW2GGjD0NKdOFrpumQGeDJGPHiv0m8PQWbHwMjKNUjfqRYSgVSGMJJpMgXutmlmEvlz9ZhygzhpqbQI+uUdBl0Yverb0Fvp6MKOPBv1jXEu0HhqCQWJW7HvAMKVWGLngAVyL1mn4UYv77uQGixbUktLeW3xlrLUoz5gtZ5673fg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 19 de enero de 2022 18:32:48 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 19 de enero de 2022 18:32:50 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 04 Tarjeta de credito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0014414